

**JKS Holding, Klampenborg ApS**  
**Kong Georgsvej 21 A, 2950 Vedbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 28 69 25 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

---

Jacob Kjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JKS Holding, Klampenborg ApS  
Kong Georgsvej 21 A  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 69 25 60  
Stiftet: 19. april 2005  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Kjær

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Den Jyske Sparekasse, Rådhuspladsen 11, 7190 Billund

**Dattervirksomhed**

Aluplus Aktieselskab, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.497 kr. mod -13.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.051.954 kr. mod 4.495.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.497</b>	<b>-13.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.113.491	4.511.106
Øvrige finansielle omkostninger	-48.417	-6.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.058.577</b>	<b>4.491.298</b>
1 Skat af årets resultat	-6.623	4.655
<b>Årets resultat</b>	<b>4.051.954</b>	<b>4.495.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-986.509	1.139.915
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.356.038
Disponeret fra overført resultat	-61.537	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.051.954</b>	<b>4.495.953</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.737.311</u>	<u>8.123.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.737.311</u>	<u>8.123.820</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.737.311</u></b>	<b><u>8.123.820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	110.777
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.668.962</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.668.962</u>	<u>110.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>580.462</u>	<u>532.652</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.249.424</u></b>	<b><u>643.429</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.986.735</u></b>	<b><u>8.767.249</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.406	1.139.915
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
3 Overført resultat	<u>7.435.797</u>	<u>7.497.334</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.314.203</u></b>	<b><u>8.762.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.667.532	0
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.672.532</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.672.532</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.986.735</u></b>	<b><u>8.767.249</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.430	-4.655
Regulering af tidligere års skat	8.053	0
	<b><u>6.623</u></b>	<b><u>-4.655</u></b>

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	6.983.905	6.983.905
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>6.983.905</u></b>	<b><u>6.983.905</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2015	1.139.915	-371.191
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.113.491	4.511.106
Udbytte	-1.500.000	-3.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>3.753.406</u></b>	<b><u>1.139.915</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>10.737.311</u></b>	<b><u>8.123.820</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos JKS Holding, Klampenborg ApS</b>
Aluplus Aktieselskab, Rudersdal	75 %	14.316.413	5.484.654	10.737.311

## Noter

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	1.139.915	7.497.334	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-986.509	-61.537	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.600.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b> <b>2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>153.406</u></b>	<b><u>7.435.797</u></b>	<b><u>3.600.000</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der pantsat aktier i Aluplus Aktieselskab, nominelt 750 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 10.737 t.kr.

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **6. Nærtstående parter Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jacob Kjær, Kong Georgsvej 21 A, 2950 Vedbæk